*Inc.* Lucianus misericordia Dei indigens... sanctae ecclesiae et omnibus sanctis... <Visio> quae (al. Quod) apparuit meae pusillitati a Deo ter de revelatione — *Des.* quem periclitanti saeculo aperire dignatus est I. C. Dñus N., qui cum Patre... Amen. [7851

a) VLMMERIUS (I.), *D. Aurelii Augustini Hipp. ep. sermonum pars una* (Lovanii, 1564), f. 187-90; || SURIUS, IV (1573), 469-73; (1579), 502-6; VIII (1618), 31-33; VIII (1877), 99-105; || *Opera divi Aurelii Augustini*; ed. theologi Lovanienses, X (1576), 630-32, et inde saepius; || BARONIUS, *Annales*, an. 415, III-XVI; || *S. Aurelii Augustini... opera*, ed. Maurin. VII (1685), appendix, 1-11; || P.L. XLI. 805-16.

β) (deest epist. Aviti; ipse libellus iisdem ferme verbis *inc.* et *des.*, sed multa passim diversa sunt) Momarrus, II. 271-72.

Aliquando (cf. *Catal. Brux.* II. 459, 8°) praecedit brevis prologus, qui *inc.* "Sanctorum Christi sollemnia..." [7852]

b. *Inc.* Lucianus etc. ut 3 a... Revelationem s. S-i, quae mihi per gratiam Dñi... ostensa est — *Des.* Et ideo orate... adiutus bb. mm. S-i meritis et vestris orationibus, regnante... Amen. Inventae sunt reliquiae bb. Stephani III non. aug. [7853]

*Augustini opera*, ed. Maurin. I. c. 4-12; || *P.L.* t. c. 808-18.

Aliquando (cf. adnotata in edit., tum etiam *Anal. Boll.* XI. 312, 51°) est aliqua varietas, etiam in initio et in fine libelli. In quibusdam nempe exemplaribus *inc.* "Dño sancto et ven. Hymesio (al. Genesio) ep... Lucianus... Revelationem quae mihi ostensa est..." [7854]

et *des.* a) "Quod cum susceperitis, orate... meritis b. primi m. S-i. Et vos mementote... et... diligite, praestante... Amen." [7855]

vel β) ... adiutus bb. S-i meritis et vestris orationibus. Mementote itaque... et diligite. Dignus est enim... metet vitam aeternam in Christo Iesu Dño N., qui vivit... Amen. [7856]

Alibi tamquam prologus exscripta sunt capitula 46 et 47 Gennadii *De scr. eccl.* (ubi nempe de Luciano et de Avito).

4. TRANSLATIO CONSTANTINOPOLIM, INTERPRETE ANASTASIO BIBLIOTHECARIO. *Inc. epist. Anastasii.* Landulfo egregio... ep. Capuano... Quia s. ecclesia, cui venerabilitas tua... [7857]

*Inc.* Factum est cum esset reconditum corpus s. S-i — *Des.* in quo posuit loculum cum omni cautela. Sanitates autem et virtutes factae sunt super infirmos in diebus illis, in gloriam Patris... Amen. [7858]

MOMARRUS, II. 263-64 (deest epistula Anastasii); || VLEMMERUS, t. c. 201-203 (deest eadem); || *Augustini opera*, ed. theol. Lovan. t. c. 639-40 (deest eadem); || SURANUS, VIII (1618), 42-43 (deest eadem); || *Augustini opera*, ed. Maurin. I. c. 11-16; || *P.L.* t. c. 817-22. — Var. lect. *Catal. Paris.* I. 374, 5°.

5. MIRACULA FACTA IN INSULA MINORICA CCA. AN. 418, AUCT. SEVERO EP. MINORICENSI. *Inc. prol.* Ss. ac bb. dñis episcopis... Cum Dei opera revelare et confiteri — *Inc.* Insula Minorica una ex Balearibus insulis est — *Des.* ut universus orbis terrarum caritatis flagret incendio. [7859]

BARONIUS, *Annales*, an. 418, XLV-LXXII; || *Augustini opera*, ed. Maurin. I. c. 15-24; || ROIGIUS (A.), *De sacris apud Minorem Balearum antistitibus* (Palmae Balearium, 1787), 101-36; || *P.L.* XX. 731-46, et iterum XLI. 821-32.

6. MIRACULA FACTA UZALI CCA. AN. 420, SCRIPTA IUSSU EVODII EP. UZAL., LIBRIS 2. I. *Inc. prol.* Quoniam S. Raphael archangelus nos adhortari dignatur — *Inc. lib. I.* Cum igitur adhuc nullus saltem rumor esse potuisset — *Des.* divina misericordia possimus impetrare, per Christum... Amen. [7860]

II. *Inc. prol.* Bene mecum recolit sanctitas vestra — *Inc. lib. II.* Carthaginensis civitatis quaedam fuit — *Des.* quam cum fastidio religiosi pectoribus commendare. [7861]

VILMANNUS, t. c. f. 190-201\*; || *Augustini opera*, ed. theol. Lovan. t. c. 633-39; || *Serius*, VIII (1618), 33-43; || *Augustini opera*, ed. Maurin. l. c. 25-32; || *P.L.* XLI. 833-54.

Exa. Doucshütz (E. von), *Christusbilder* (1899), Balage, 115\*-17\*.

Est ubi sequatur brevis epilogus (ed. *Catal. Paris.* I. 374, 3\*; || *ibid.* II. 598, 4\*): \* Alia vero quae singulorum quo(rum)que... digeremus. [7862

7. MIRACULA FACTA IN AFRICA, AUCT. S. AUGUSTINO. I. *Inc.* Ad aquas Tibilitanas episcopo afferente Praeieto reliquias martyris — *Des.* a) rem quaerentes latere non desinit. [7863

vel β) qui et illa, quae legimus, fecit. [7864

vel γ) pro qua Stephani sanguis effusus est. [7865

vel δ) martyres, id est huius fidei testes, fuerunt. [7866

vel ε) non repugnando, sed moriendo vicerunt. [7867

\* AUGUSTINUS, *De civitate Dei*, lib. xxii, capitis 8, § 10-19 et 21<sup>o</sup> initium (des. a vel β), — vel § 10-22 (des. γ); — vel insuper additum est capitis 9 initium (des. δ, ε). — Ita plerumque in *Legendariis*.

II. *Inc.* De miraculis Dei per orationes bb. martyris — *Des.* orationes s. S-i praestiterunt. Conversi ad Dñm... [7868

III. *Inc.* Diximus quidem hesterno die — *Des.* et vobis die crastino recitabitur. [7869

IV. *Inc. prol.* Hesterno die libellum promisimus — *Inc. libellus a Paulo datus.* Rogo, dñe bb. papa Augustine... Cum adhuc in patria nostra Caesarea — *Des.* et pro me agere Deo gratias. [7870

V. *Inc.* Misericordia quidem Dei, ff., sicut credendum est — *Des.* maledicta mater illa. Conversi ad Dñm... [7871